ATO DO PRESIDENTE N° 10'5 .DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 4° da Resolução n° 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01.01.2003, para exercerem a Função de Confiança
de Assistência, FC-01, os servidores a seguir nominados, os quais passam a ter exercício
nos órgãos de lotação citados:

SERV100R MATRÍCULA CARGO/CATEGORlA LOTACÃO OE EXERCÍC10

Abraão Gonçalves Saigg 11.679-25 Técnico Legislativo/Técnico CEOF
com Formação de 2° Grau

Afonso Guilherme Medeiros da Silva 11.797-19 Assistente Legislativo/Aux. de Coordenadoria de
Luz Administração Segurança
Alba Luge Magalhães 13.282-42 Técnico Legislativo/Técnico CCJ

com FOlmação de 2° Grau
Ana Lúcia Rodrigues 12.386-35 Técnico Legislativo/Taquígrafo Setor de Taquigrafia

Ana Maria Botelho Rocha 11.775-29 Técnico Legislativo/Técnico de Divisão de Orçamento
Administração Finanças e

Contabilidade
Andréa Ribeiro Alvim 12.064-57 Assistente Legislativo/Aux. de SLMP

Administração
Angelina RabeIo dos Santos 11.463-48 Técnico Legislativo/Técnico de Setor de Avaliação de

Administração Desempenho
Ângelo Pereira Ayres 12.635-40 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Apoio à

Adminisb:ação Avaliação de Resultados
Antônio Lopes de Sousa Sobrinho 11.235-61 Assistente Legislativo/Aux. de Gabinete do Presidente

Administração
Artur Borges Leal 11.865-28 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Almoxarifado

Administração
Carlos Eugênio Dias Marinho 11.868-22 Técnico Legislativo/Técnico de DAF

AdminislJ:ação
Chrissoula Theophane Pappas 11.332-63 Assistente Legislativo/Aux. de Seção de Apoio à

Infonnãtica/Digitação Informatizacão
Clairton Gouveia Miranda 12.058-52 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Patrimônio

Administração
Claudiane Soares Nascimento 11.773-33 Assistente Legislativo/Aux. de FASCAL

Administração
Darci Alves CIUZ 11.209-62 Assistente Legislativo/Aux. de Gabinete do Presidente

Administração
Davi Luqueiz Saltes 11.223-68 Assistente Legislativo/Aux. de SACP

Administração
Djanira de Oliveira Silva 12.098-40 Técnico Legislativo/Secretário Divisa0 de Taquigl-afia e

Apoio ao Plenário
Dominique Dorothée Louise Goffeau 11.455-47 Técnico Legislativo/Técnico de DRH

Administração
Doris Day Soares 11.288-40 Assistente LegislativofAux. de Setor de Execução

Administração Orçamentária
Elise Sayuri Tamayasu 11.686-28 Técnico Legislativo/Locutor Setor de Apoio ao

Plenário
Emília Cavalcante Guerra 11.936-31 Assistente Legislativo/Aux. de CAS

Administração
Fernando José Botelho Taveira 12.989-05 Assessor Técnico-Legislativo/ DAF

Engenheiro
Francisco Carlos Lopes 12.372-46 Técnico Legislativo/Técnico de SRS

Administração
Francisco de Souza Xavier 11.229-56 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Assistência à

Administração Saúde
Frederico de Pina Álvares Filho 12.419-46 Técnico Legislativo/Secretário Divisa0 de Apoio às

Comissões

Geórgia Daphne Sobreira Gomes 11.137-61 Assessor Técnico-Legislativo/ Gabinete da Mesa
Administrador Diretora

Glauco Vanilson Urache Vieira 12.057-54 Assistente LegislativojAux. de Gabinete do Vice-
Administração Presidente

Hilton Kazuo S. Kawashita 12.321-63 Assistente Legislativo/Aux. de SACP
Infonnática/Di"itacáo

Inaldo José de Oliveira 11.108-68 Assessor Técnico-Legislativo/ DRH
Estatístico

Jacqueline Rayol Bastos 11.994-17 Técnico Legislativo/Taquígrafo Setor de Taquigrafia

Joana Darque Gonçalves Estrela 11.287-42 Assistente LegislativojAux. de CEOF
Administração

João Pereira Duarte Neto 11.349-46 Assistente LegislativojAux. de Setor de Execução
Administracão Orcamentária

José Carlos Alves Campêlo 12.988-07 Assessor Técnico-Legislativo/ Seçáo de Elaboraçáo
Administrador Orcamentária

José Expedito Rodrigues Feneira 12.000-83 Técnico Legislativo/Técnico de DRH
Administracão

José Humberto de Oliveira 11.693-31 Técnico Legislativo/Técnico Assessoria Legislativa
com Fonnacão de 2° Grau

Jussara Feneira Gomes 12.066-53 Técnico Legislativo/Secl-etário Divisa0 de Infonnação e
Documentação

L"..,isiativa
LéHo da Costa Freitas 11.255-55 Assistente LegislativojAux. SACP

Administração
Liana Cristina Toledo Cavalier 12.548-35 Técnico Le<>islativo/Taouí"rafo Setor de Taquiarafia
Lúcia de CaIvalho 12.032-70 Assistente Legislativo/Aux. de CAS

Administracão
Luis Antônio Fidyk 11.258-49 Assistente Legislativo/Auxiliar Seçáo de Produçáo

Grãfico Gráfica
Luis Otávio da Rocha Cunha 11.546-44 Assessor Técnico-Legislativo/ Seção de Elaboração

Economista Orcamentária
Luzinete Nunes Reis 11.410-69 Assistente LegislativojAux. de Diretoria de

Administração Administração e
Finanças

Manoel Carlos Pereira 11.559-35 Assistente Legislativo/Aux. de Seção de Apoio à
informática/Di"itacão Informatizacão

Maria Aparecida de Oliveira 11.246-56 Assistente Legislativo/ Setor de Serviços
Telefonista Auxiliares

Maria Cecília Carvalho do Nascimento 11.239-53 Técnico Legislativo/Técnico de SRS
Arauivo

Maria do Socorro da Mota Casqueiro 11.397-35 Técnico Legislativo/Técnico SACP
com Formacão de 2° Grau

Marilene Vieira de Assis 11.734-43 Técnico Legislativo/Técnico de CAS
Administração

Mál"io de Oliveira Santos 11.628-42 Técnico Legislativo/Técnico de Setor de Pagamento de
Administracào Pessoal

Mário Noleto Oliveira do Canno 11.439-45 Técnico Legislativo/Técnico de Seção de Elaboração
Contabilidade Orcamentária

Maristela da Costa Marques Cabral 11.971-29 Assistente LegislativojAux. de SRS
Administracão

Marlei Duque da Silva 11.289-38 Técnico Legislativo/Técnico de Setor de Assistência à
Seguranca do Trabalho Saúde

Maurício Pinto Cauchioli 13.275-39 Assistente Legislativo/Aux. de CCJ
Infonnática/Digitação

Milene Guimarães 12.013-74 Técnico LegislativojTaquígrafo Setor de Taquigrafia

Nara Rúbia Oliveil-a Bastos 12.823-39 Técnico LegislativojTaquígrafo Setor de Taquigrafia

Nelci Maria Stein 11.631-53 Assessor Técnico-Legislativo/ Coordenadoria de
Técnico Comunicação Social Editoração e Produção

Gráfica
Nilma Silva Araújo 13.197-33 Técnico Legislativo/Técnico CAS

com FOJmação de 2° Grau
Nilza Márcia Gerim 11.685-30 Técnico Legislativo/Técnico CEOF

com Fonnação de 2° Grau ~

Noêmea Rodrigues CIUZ 11.382-48 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Finanças
Administracâo

Onésia Ferreira de Paula 11.220-74 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Treinamento e
Administração Desenvolvimento de

Recursos Humanos
Osvaldo Oliveira da Silva 11.350-61 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Pagamento de

Informática/Digitação Pessoal
Patrícia Queiroz Vilas Boas 12.803-45 Técnico Legislativo/Taquigrafo Setor de Taquigrafia

Paula de Brito Araújo 13.175-43 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Protocolo
Informãtica/Digitação Legislativo

Paulo Figueiredo de Carvalho 11.311-71 Técnico Legislativo/Técnico de Seção de Elaboraçao
Contabilidade Orçamentária

Paulo Roberto Alves Gonzaga 11.306-64 Assistente Legislativo/Aux. CDDHCEDP
Administração

Ricardo Sanches São Pedro 11.344-56 Técnico Legislativo/Técnico de Setor de Comunicações
Arquivo Administrativas

Robert Siqueira 11.907-38 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Finanças
Informãtica/Digitação

Roberto Murilo de Almeida 12.533-48 Técnico Legislativo/Secretário CPEO

Roberto Ribeiro de Araújo 11.922-42 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Compras
Administração

Robson Konig 12.651-42 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Taquigrafia
Admistração

Sebastião Antônio de Melo Peres 11.328-54 Técnico Legislativo/Técnico de Coordenadoria de
Contabilidade Editoração e Produção

Gráfica
Selma Mendes Mesquita 12.033-68 Assessor Técnico-Legislativo/ Seção de Relaçoes

Técnico Comunicacão Social Públicas
Sidney Ribeiro de Paula 11.329-52 Técnico Legislativo/Técnico de Setor de Pagamento de

Administração Pessoal
Silvino Alves da Silva Neto 11.308-60 Assistente Legislativo/Aux. de Gabinete da Mesa

Adminisu-ação DiretOl"a
Solange Nazareth Ferreira Sampaio 13.185-40 Técnico Legislativo/ Secretário CAS

Tales Aníbal V. Simões 12.234-58 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Protocolo
Administração Legislativo

Tãnia Maria Kruschewsky Miguel 12.398-28 Assistente Legislativo/Aux. de SRS
InfOlmãtica/Digitacão

Tereza Cristina do Nascimento 11.643-46 Assistente Legislativo/Aux. de DRH
Administração

Valdeli José da Silva 11.341-62 Assistente Legislativo/ Setor de Apoio ao
Operador de Equipamento Plenário

Vera Lúcia Delfino V. da Silva 11.276-47 Assistente Legislativo/Aux. de Gabinete da Mesa
Administração Diretora

Verônica Claudino de Souza 11.292-49 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Assistência
Administração Social

Wanda Carla Marchioro Mendes 11.222-70 Assessor Legislativo/Direitos Unidade de Constituição
Humanos e Cidadania e Justiça

Zínia Figueiredo de Alencar Araripe 11.028-66 Assessor Técnico-Legislativo/ Coordenadoria de
Técnico Comunicação Social Comunicação Social

Brasília, 30 de d

GELLO

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente nOs 704 e 705, de 2002, publicados no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 31 de dezembro de 2002:

ONDE SE LÊ: Nilza Márcia Gerim.
LEIA-SE: Nilza Márcia GeriR.

Brasília, IO de fevereiro de 2003.

~:0~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente da CLDF

SAIN - Parque Rura\-?0086-900 - Brasilia - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488

,,_O'

I

I

1